j/ WHTennekTyanbHble 1000Base-T B SFP
Meauna-koHBepTOp
TFC-1000MGB

MpeobpasoBatens TRENDnet cepun TFC-1000 series nepeHocuT
AaHHble C BONOKOHHO-onTnYyecknx Hocutenen 1000Base-T (Copper
Gigabit) Ha 1000Base-SX/LX (Mini-GBIC) n o6bpatHo. [lopTt
1000Base-T obecneunBaet gynnekcHoe coegmHeHune Gigabit npu
nogaepXXuBaemon no nNpoBogamM CKOPOCTM C MOMOLLbK pasbema
RJ45. CoeanHenne Mini-GBIC nogaepxmBaeT KOPOTKOBOSHOBYHO
(SX) wnun pgnuHHoBonHoByk (LX) nasepHyw ONTUKY C
MHOromMooBbIM Unn ogHomoaosbiM Mogynem Mini-GBIC. [JaHHbIn
npeobpasoBaTternb MO3BOMSET Npu nomowmn coeguHeHust Copper
Gigabit Ha ©OonbwomM paccTosiHUM B3aMMoOencTBoBaTb C
BOMMOKOHHO-ONTMYECKMM KaHanomMm nepefayn p[aHHbIX.
Mpeobpasosatenu cepumn TFC, ana KOTOpbIX AOMNOSHUTESbHO
npenycmatpuBaetca waccu EIA-19” ¢ 16 rHesgamum gna kpenneHus
B CTOMKe, uaeanbHO NnoaxoaaT Ans crnyyvaes, Korga Heobxoammo
BbIMOMHUTL MEPEHOC B CETU C OOHOro BOSIOKOHHO-OMTMYECKOro
HOCUTENS Ha 4pYron.

OCOOEHHOCTU + CosmecTMOCTb co cTaHaaptamu IEEE 802.3ab 1000Base-T, IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX Gigabit Ethernet
* MpepycmoTpeH oauH nopt 1000Base-T, oaHo rHesno 1000Base-SX/LX Mini-GBIC

* [opaepxka AynnekCHOro pexvma u pekrMa aBToCcoriacoBaHms Ans BOMOKOHHOMO nopTa

* MpepycmoTpen nakeT Dip Switch ans HacTpoek: Fiber (aBTom./pyyHon), LLR (BkmtoueHne/BbIKIOUEHNE)

* lononnutensHoe 19” waccwm BonokoHHoro mogyns (TFC-1600) paccuntaHo Ha makc. 16 npeobpasosateneil
*+ Bo3MOXHOCTb "ropsivero” noakntoyeHns

* 3-neTHas OrpaHnyeHHada rapaHTusa

BO3MOXHOCTU - Moppepxka dyHkuym ynpaenenus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)
ynpaBneHUNA - Mogaepxka dyHkumm ynpaenenus LLR (Link Loss Return) ans nopra FX
* KoHTponb coctosHns gynnekcHoro pexumal/csssu npu TFC-1600 u TFC-1600MM

« [lynnekcHbIA pexum - HacTpoiika ycunenust, Bkn./Bbikn. LLCF, Bkn./Bbikn. LLR ans FX, Bkn./Bbikn. nopta npu TFC-1600 v
TFC-1600MM

* [penocTaBreHe MHGOPMaLUK O NPepbIBaHUN CBS3M C MOPTOM-MCTOYHUKOM
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UHTennektyanobHble 1000Base-T B SFP Megua-koHBepTOp

TFC-1000MGB

XapakTepuCcTUKM

Annapatypa
CraHpapt

IEEE 802.3ab 100Base-T; IEEE 802.3z 1000Base-SX ; [EEE 802.3z 1000Base-LX
1000Base-T: UTP Cat. 6, 5E, 6 EIA/TIA-568 100 Om STP

100Base-SX: 50/125um MHOroMoz0BbIi BONOKOHHO-ONTHUYECKMIA kabenb, Ao 550 M 62,5/125um MHoromoaoBbIi
BOJTOKOHHO-OMTHYeCKUi kabenb, 0o 220 M

CeTeBble HocuTENM

1000Base-LX: ogHOMOA0BBI BOMOKOHHO-ONTMYECKMIA Kabenb 9/125um

CSMA/CD
1 x 1000Base-T ¢ pasbemom RJ45
1 rHe3n0 1000Base-SX/LX Mini-GBIC gns gononnutensHoro mogyns Mini-GBIC

MpoTokon

MopTbI

.

CkopocTb nepeaauun 2000 M6wuT/c (aynnekcHbIit kaHan)

. . ABTOCOrIacoBaHNe UM pyyHon 4ns BkoyeHns FX
Maket Dip Switch

LLR nnm oTkntovenne ana FX

OuarHoctuyeckuin CUQ CerTb, cBsi3b/paboTa

CunoBou apantep BHeLwHui cunosor agantep, 7,5B nocr. Toka, 1,5A

MoTpebnsemas MOLWHOCTbL + 5,5 BT (makc.)

[abaputhbl + 120 x 88 x 25 mMm (4,7 x 3,46 x 0,98 grorima)

Bec + 3549 (354,379)

Temnepatypa + Mpu pabore: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F); Mpm xpaHeHnm: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb * 5% ~90% (oTHoCHT.)
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